
               
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

от 29.01.2016 года                                                                                    № 61 
п. Шексна 

 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», на основании Федерального закона                                  

от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 29 Устава 

Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить на территории Шекснинского муниципального района 

нерегулируемые тарифы при осуществлении пассажирских перевозок по 

муниципальным маршрутам. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 «Об установлении нерегулируемых тарифов 

 на территории Шекснинского муниципального района 


